中華民國台灣女童軍總會

參加 2019年台灣第 13屆亞太會議會議觀察員徵選訊息公告

 (13th Asia Pacific Regional Conference, 2019, Taiwan)

一、 目的：

為拓展本國女童軍視野，增進國際學習與交流的經驗，培養世界公民之觀

念，增進領導能力，分享經驗和觀點，本會鼓勵女童軍青年代表暨服務員

參加 2019年台灣第 13屆亞太會議。

二、 參加對象：

1. 年滿 18歲且辦理女童軍三項登記之資深女童軍或女童軍服務員

2. 具英語溝通能力

三、 活動地點：新北市板橋區凱撒飯店

四、 活動日期：2019年 8月 13日(二)至 17日(六)

五、 活動主旨：UNITE-THRIVE-GROW。

六、 觀察員人數：10名

七、 活動費用：

1.會議參加費美金 680元，不含住宿費，參加費包含項目如下：

•Full access to all the 13th Asia Pacific Regional Conference sessions,

workshops and networking activities, including all materials

•Exhibition space at the International Night and Regional Market

•Meals as part of the scheduled programme (from lunch on 13 August to lunch

on 17 August) Please note that dinners on 12 August (Monday), 15 August

(Thursday) and 17 August (Saturday) are not included. 15 August is a free

evening and you are free to have dinner anywhere you prefer. However, if you

are a FAPW member, you also have the option to purchase the dinner ticket of

the FAPW 20th anniversary dinner at US$60 (Please indicate in your

registration). On 17 August, you are free to have dinner on your own after the

half day tour

•Venue facilities and Wi-Fi

•Airport transfer to the hotel and return

•All transport as part of the scheduled programme

•Half day Taipei city tour

•Access to the Conference App

     2.住宿費另計，可選擇板橋凱撒飯店或趣淘漫旅台北館。

3.會議期間的保險、零用金、自費活動等請自理。

八、 報名程序：

1. 申請人需填具國際活動報名表

(https://gstaiwan.org/news_1_detail.php?Key=32)，並檢具：

(1) 辦理女童軍三項登記之女童軍證正反面影本

(2) 女童軍服務員請附曾參加(幼)女童軍服務員訓練結業證書影本

(3) 其他曾參加訓練、活動、榮譽事蹟等證明資料影本

2. 報名截止日期：108年 6月 24日(一)

3. 本會面談日期：另行通知

九、 連絡詢問：中華民國台灣女童軍總會國際組顏依依

          02-2777-1714    信箱：international@gstaiwan.org

說明：第 13屆亞太會議相關資料請自行上網閱讀

https://eu.eventscloud.com/ehome/ap-reco/welcome/

https://gstaiwan.org/news_1_detail.php?Key=32
https://eu.eventscloud.com/ehome/ap-reco/welcome/